Pnf•itura do Nunicipio de Ang•~~ 308
Estado de São Paulo

RESOLVE:

PORTARIA Nº 2R5/2017

Dr 21/11/2017

LUlZ ANTONIO MACHADO, Prefeito do Município de Angatuba

do Estado de São Paulo. usando das nlribuiçõe que lhe ão conferidas

por Lei:

Artigo 1°) NOMEAR, a partir desta data, o Sr. CARLOS PEREIRA BARBOSA

FILHO, portador do OAB/SP nº 108.524, para exercer o cargo em Comissão de Assenor ele Gabine

te. referência "1", ficando lotado junto a Secretaria Municipal de Governo e Planejamento, constante

na Lei Complementar nº O l 1/2016 de 29 de Março de 2016.

Artigo 2º) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGATUBA, 21 DE NOVEMBRO DE 2017.

Afixada no quadro da Prefeitura
Angat a, /11/2017.

~ @D k ~º~ ~~OR

Prefeito Municipal.

Rwi Joao Lopes filho, nº 120· Ctntro, ltltíu (15)32559500, An~•luba • SI'- CEI' 18240-000 • r-mall: pmnngatub.i@angntuba.sp.f\ov .br